
有下列情形之一者， 

免收或減收使用費， 

但以本所指定之位置為限： 

 

＊經政府列冊之低收入戶其遺骸申請使用納

骨堂者，得免收提供其使用；若自行選位

者，依據納骨堂收費標準繳納使用費。 

 

＊經政府列冊之中低收入戶申請使用納骨堂

者，得減收二分之ㄧ使用費提供其使用；

若自行選位者，依據納骨堂收費標準繳納

使用費。 

 

 

 

 

 



第三公墓納骨塔指定位置 

樓層 指定位置 備註 

地下樓 全層  

2 樓 (向南) 

12-1-1 

12-2-1 

12-3-1 

12-4-1 

 

3 樓 (向北) 

2-4-1 

2-4-2 

2-4-3 

2-4-4 

2-4-5 

2-4-6 

2-4-7 

2-4-8 

2-4-9 

 

 



第六公墓納骨塔指定位置 

樓層 指定位置 備註 

1 樓 骨骸櫃 (右後向東) 

7-1-5 

7-2-5 

7-3-5 

7-5-5 

7-6-5 

 

1 樓 骨骸櫃 (左後向北) 

10-1-1 

10-2-1 

10-3-1 

10-5-1 

10-6-1 

 

1 樓 骨骸櫃 (右後向南) 

2-1-1 

2-2-1 

2-3-1 

2-1-12 

2-3-12 

2-5-12 

2-6-12 

 

1 樓 骨骸櫃 (向西) 

7-5-3 

7-5-5 

7-6-3 

7-6-5 

 

 



第六公墓納骨塔指定位置 

1 樓 骨灰櫃 (右前向南) 

1-1-1 

1-1-2 

1-1-3 

1-1-5 

1-1-6 

 

 

1-1-7 

1-1-8 

1-1-9 

1-1-10 

1-1-11 

1-1-12 

 

神主牌 1-39 

1-50 

2-50 

2-51 

3-51 

3-50 

5-50 

5-51 

6-50 

6-51 

7-50 

7-51 

8-50 

8-51 

2-21 

3-21 

5-21 

6-21 

7-21 

8-21 

9-21 
 

 


